
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11787 RUIZ, SERGIO HERNAN 26831662 9.00 6.36 3.00 1.75 0.30 0.55 6.30 7.00 0.40 34.66

2 03697 DIAZ, NATALIA ELIZABE 30932047 9.00 6.29 2.20 0.50 2.80 3.00 23.79

3 10568 MORENO, MARIA SOLEDAD 28886796 9.00 0.80 2.50 0.40 0.65 7.00 0.40 20.75

4 12843 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.20 0.75 0.80 2.10 0.20 14.05

5 11665 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 6.00 6.14 1.80 2.25 0.80 0.10 10.00 0.70 27.79

6 03576 CHAVEZ, JUAN KEVIN 40386452 6.00 1.20 0.50 10.00 17.70

7 13545 FRANCO, CANDELA AGUST 42402257 6.00 0.00 6.00

8 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 5.00 8.92 3.00 1.25 3.00 10.00 20.00 1.00 52.17

9 00134 CONTENTTI, GUILLERMO 22150915 5.00 7.21 3.00 3.00 10.00 21.25 0.25 1.00 0.30 51.01

10 07525 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 5.00 7.83 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 47.68

11 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 5.00 8.69 2.40 1.25 1.50 3.00 7.70 15.25 0.40 1.00 46.19

12 08731 ECHAZU, LORENZA 20480224 5.00 6.52 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 10.50 1.80 0.10 1.00 45.72

13 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 5.00 8.25 2.00 0.25 0.80 6.30 22.50 45.10

14 11899 BERNARDIS, ENZO GABRI 26730612 5.00 7.68 3.00 3.00 5.60 19.50 43.78

15 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 5.00 8.62 3.00 0.50 3.00 10.00 11.60 0.15 1.00 0.20 43.07

16 08387 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 5.00 7.76 3.00 0.25 3.00 10.00 8.50 1.00 0.30 1.00 0.50 40.31

17 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 5.00 7.00 3.00 2.00 3.00 1.70 10.00 4.50 3.00 1.00 40.20

18 00600 NUÑEZ, CLAUDIA VALERI 27010065 5.00 7.45 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 38.05

19 11633 CARPIO, FATIMA MARIEL 31376933 5.00 7.65 2.00 2.20 6.30 12.50 0.10 35.75

20 07091 IVANOFF GUININ, MIRIA 28606035 5.00 7.85 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 2.50 1.00 35.75

21 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 5.00 8.62 3.00 0.50 3.00 9.80 2.50 0.20 1.00 33.62

22 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 5.00 6.02 3.00 0.80 0.75 8.40 8.00 1.40 0.10 33.47

23 13166 DELGADO, IRMA 23116529 5.00 7.53 3.00 2.25 2.00 1.35 7.70 3.00 0.50 1.00 33.33

24 11249 DIAZ, MARIA ROSA 23621315 5.00 7.60 3.00 0.75 0.20 3.00 7.00 6.00 0.40 32.95

25 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 5.00 7.61 3.00 0.50 3.00 10.00 0.50 1.00 30.61

26 11738 ROMERO, VERONICA MARI 29629497 5.00 7.73 2.80 3.00 5.60 6.00 0.10 30.23

27 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 5.00 8.81 2.00 0.50 1.40 7.00 5.00 0.10 29.81

28 12880 RAMIREZ, MARISA SILVA 35304067 5.00 8.08 2.00 1.00 1.65 2.80 8.50 0.60 29.63

29 10002 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 5.00 6.70 3.00 0.25 3.00 9.10 0.40 1.00 28.45
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

30 13028 SANDOVAL, NOELIA ALEJ 27109797 5.00 8.36 0.20 0.20 1.10 4.20 5.50 24.56

31 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 5.00 7.68 1.40 0.75 0.55 9.10 24.48

32 11296 LUNA, ROSA MARI CRUZ 44879654 3.00 6.56 2.60 1.25 13.41

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12262 FRIAS ALLENDE, ANALIA 32504009 9.00 7.31 1.40 1.50 1.20 2.40 4.20 22.00 1.20 50.21

2 08139 MARCIAL, DEOLINDA ISA 27872744 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 2.05 10.00 4.50 3.00 45.51

3 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 9.00 7.86 3.00 2.75 0.10 3.00 10.00 2.00 1.00 38.71

4 10506 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 6.77 3.00 3.00 1.20 1.70 9.10 1.50 1.60 0.70 37.57

5 10479 PEDRAZA, MARINA GABRI 28780129 9.00 6.92 3.00 2.00 1.00 8.40 1.00 31.32

6 03700 LIZONDO, NATALIA GRIS 32207510 9.00 8.76 0.80 0.50 2.20 0.45 8.40 0.40 30.51

7 11146 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 9.00 7.31 2.20 2.50 1.40 0.15 5.60 1.40 29.56

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00637 MORTARA, MARIA VALERI 26504851 9.00 7.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 22.75 2.80 0.10 1.00 64.70

2 00134 CONTENTTI, GUILLERMO 22150915 9.00 7.21 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 21.25 3.00 0.25 1.00 0.30 64.01

3 06426 MARTINEZ, DIANA NATAL 23160058 9.00 9.72 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 16.00 2.60 1.95 1.00 61.87

4 07521 OSUNA, LAURA ROSANA 21135425 9.00 8.69 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 17.00 3.00 1.00 1.00 61.44

5 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 9.00 8.62 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 11.60 3.00 0.15 1.00 0.20 54.77

6 06613 VERA, ELIZABETH DEL V 22693549 9.00 8.94 3.00 2.50 2.20 3.00 10.00 12.50 2.20 0.10 1.00 54.44

7 06606 ROMERO, ADRIANA MARCE 24464832 9.00 6.51 3.00 3.00 2.40 1.85 10.00 15.25 2.40 1.00 54.41

8 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 9.00 8.83 2.20 1.25 0.80 3.00 8.40 17.50 2.00 1.00 0.10 54.08

9 07525 MUÑOZ, PAOLA SOLEDAD 25948669 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 10.75 3.00 0.10 1.00 53.68

10 06157 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 9.00 6.93 3.00 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 7.50 3.00 1.00 0.20 2.00 53.23

11 08494 ARELLANO, GABRIELA AN 32464386 9.00 7.69 3.00 3.00 1.60 0.80 10.00 15.00 1.60 1.00 52.69

12 10237 QUIPILDOR, ALEXIS DAN 34959304 9.00 8.54 2.40 1.50 0.80 0.90 10.00 16.50 0.80 1.00 51.44

13 04908 VALENZUELA, DELIA MIR 23503632 9.00 7.12 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 9.25 2.80 0.05 1.00 51.02

14 08387 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 7.76 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 8.50 1.80 1.00 0.30 1.00 0.50 50.66
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15 07717 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 9.00 7.03 3.00 2.75 3.00 2.40 10.00 9.00 2.20 0.10 1.00 49.48

16 07835 ARGAÑARAZ, RAQUEL JOS 23518451 9.00 7.33 3.00 1.00 1.20 3.00 10.00 12.50 1.20 1.00 49.23

17 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 9.00 8.69 2.40 1.25 0.50 3.00 7.70 15.25 0.40 1.00 49.19

18 11576 GOMEZ ORTIELLI, ELIAN 28869819 9.00 8.25 2.00 0.25 0.80 6.30 22.50 49.10

19 06607 LOPEZ CAMACHO, SABINA 26597591 9.00 6.84 3.00 1.25 1.40 1.50 10.00 13.50 1.40 1.00 48.89

20 07874 FLORES, BERTA AMERICA 27010079 9.00 7.83 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 9.00 1.60 0.10 1.00 48.63

21 05639 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 9.00 6.20 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 8.00 2.60 0.10 0.10 1.00 48.60

22 11899 BERNARDIS, ENZO GABRI 26730612 9.00 7.68 3.00 0.25 3.00 5.60 19.50 48.03

23 08705 ROCHA, MARIA RAQUEL 16934641 9.00 6.91 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.00 2.80 1.00 47.71

24 08731 ECHAZU, LORENZA 20480224 9.00 6.52 3.00 2.00 1.20 3.00 10.00 10.50 1.20 0.10 1.00 47.52

25 10196 CARRASCO, CLAUDIA MAB 22053362 9.00 7.88 2.40 1.75 0.90 1.05 8.40 13.50 1.00 1.00 46.88

26 10690 SANOGUERA, JORGELINA 33460539 9.00 7.69 2.20 0.50 0.20 3.00 7.70 15.00 0.20 1.00 46.49

27 05096 NOGUEIRA CERVIÑO, MON 16611836 9.00 7.25 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 0.60 0.10 1.00 46.45

28 07569 LOPEZ, GLORIA ALEJAND 28546614 9.00 7.59 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 5.50 2.00 0.15 1.00 45.99

29 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 9.00 7.12 2.00 0.25 3.00 7.00 17.50 45.87

30 10622 SAULUK, JOHANA PAOLA 33615049 9.00 8.18 2.20 1.00 0.60 1.70 7.70 15.00 45.38

31 07091 IVANOFF GUININ, MIRIA 28606035 9.00 7.85 3.00 3.00 2.80 3.00 0.40 10.00 2.50 2.80 1.00 45.35

32 11882 ZACZEK, NADIA SUSANA 35663158 9.00 7.91 1.60 5.60 21.00 45.11

33 13286 VILLEGAS, FRANCISCO A 17604058 9.00 8.96 2.20 3.00 3.00 3.00 10.00 1.25 3.00 0.40 0.15 1.00 44.96

34 09507 MARCIAL, SONIA MARTIN 25555637 9.00 8.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 2.40 0.05 1.00 0.10 44.82

35 00600 NUÑEZ, CLAUDIA VALERI 27010065 9.00 7.45 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 44.05

36 11316 GUTIERREZ, LAURA ELIZ 29980994 9.00 7.93 2.20 0.75 2.90 7.00 13.00 1.10 43.88

37 09312 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 9.00 7.00 3.00 2.50 2.40 1.70 10.00 4.50 2.60 1.00 43.70

38 10195 MAZA, MARIA ALEJANDRA 25777135 9.00 7.26 2.60 1.50 0.70 2.00 10.00 9.00 0.60 1.00 43.66

39 05545 MUÑOZ, ELIZABETH DEL 23635317 9.00 8.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 0.10 43.62

40 05214 MONTES, NESTOR 23165345 9.00 8.14 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.10 1.00 43.34

41 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 9.00 7.61 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.50 3.00 1.00 43.11

42 08818 MORENO, PABLO GERMAN 27736107 9.00 6.53 3.00 2.50 1.60 0.75 10.00 7.00 1.40 0.10 1.00 0.10 42.98

43 04603 ABT, SONIA NOEMI 18095422 9.00 5.87 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.60 1.00 42.97

44 06614 CORTEZ, ANGELICA FELI 16257906 9.00 7.61 3.00 2.50 2.40 3.00 10.00 2.00 2.30 0.10 1.00 42.91

45 10742 GALDAMES, CAROLINA VA 30965426 9.00 8.07 2.80 1.25 0.40 0.75 7.70 11.25 0.40 1.00 42.62
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46 09577 AYALA, ROXANA ELIZABE 32880442 9.00 7.70 3.00 1.50 1.30 2.00 9.80 6.00 1.20 1.00 42.50

47 07133 FERNANDEZ, RAQUEL CAT 27010071 9.00 8.30 3.00 3.00 2.20 2.75 10.00 1.00 2.20 1.00 42.45

48 08118 HERRERA, MIRIAM ZULEM 25837313 9.00 7.67 3.00 2.00 1.60 3.00 0.10 10.00 3.00 1.60 1.00 41.97

49 09365 SILGUEIRA, CARMEN BEA 20101269 9.00 7.83 3.00 2.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 41.93

50 13178 ALACA, ELSA 32631260 9.00 8.12 3.00 2.50 1.60 1.80 10.00 3.00 1.60 0.10 1.00 41.72

51 10913 GARCIA, ELIANA BELEN 34379835 9.00 7.23 2.40 1.00 0.60 1.60 7.00 12.00 0.60 0.20 41.63

52 09871 MORELLI, YOLANDA BEAT 25192914 9.00 7.26 3.00 2.75 2.20 1.20 9.10 3.00 2.70 1.00 41.21

53 06912 GONZALEZ, RAMONA VALE 21676705 9.00 8.78 3.00 3.00 2.40 0.80 10.00 3.00 1.00 40.98

54 07691 SUAREZ, MARGARITA ANA 24065329 9.00 7.79 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 2.00 0.10 1.00 40.89

55 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 6.74 3.00 2.25 2.20 0.85 10.00 3.00 2.40 0.25 1.00 40.69

56 12230 MORALES, NANCY NOEMI 26485463 9.00 7.22 3.00 1.15 10.00 10.00 40.37

57 08819 NAVARRO, VALERIA SOLE 24063313 9.00 9.14 3.00 3.00 1.60 0.40 10.00 1.50 1.70 1.00 40.34

58 11495 SALAZAR, YANINA JAEL 34183951 9.00 8.56 1.80 2.25 2.40 6.30 10.00 40.31

59 08485 AVILA, SONIA VERONICA 27428880 9.00 8.18 3.00 1.75 1.40 0.40 10.00 4.00 1.40 0.10 1.00 40.23

60 11633 CARPIO, FATIMA MARIEL 31376933 9.00 7.65 2.00 0.25 2.20 6.30 12.50 0.10 40.00

61 08493 RIBOLDI, SILVIA CECIL 25986630 9.00 7.31 3.00 2.75 1.60 0.95 10.00 1.50 1.60 0.10 1.00 0.10 38.91

62 08510 ARANDA, CRISTIAN DAVI 27215644 9.00 8.03 3.00 3.00 2.40 0.25 10.00 2.20 1.00 38.88

63 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 9.00 8.62 3.00 1.00 0.40 3.00 9.80 2.50 0.40 1.00 38.72

64 10197 BARRERA, MAYRA CAROLI 35663868 9.00 7.71 2.60 0.75 0.60 1.30 8.40 5.50 1.80 1.00 38.66

65 08509 SARAVIA, MARIO ALEJAN 21897150 9.00 7.49 3.00 2.50 2.00 0.35 10.00 1.50 1.80 1.00 38.64

66 07546 CROCCE, BEATRIZ CARIN 27507412 9.00 7.58 3.00 2.50 1.20 3.00 10.00 1.20 1.00 38.48

67 10002 ALVAREZ GAITAN, YOLAN 18055668 9.00 6.70 3.00 2.25 1.80 3.00 9.10 2.20 1.00 38.05

68 11489 ALEGRE, RICARDO RAMON 29706459 9.00 7.50 2.20 2.00 0.75 6.30 10.00 37.75

69 10093 GONZALEZ, ADRIANA LAU 24079026 9.00 7.52 3.00 1.25 1.10 3.00 9.10 1.50 1.00 1.00 37.47

70 09952 MEDINA, MARCELA ERICA 25122333 9.00 5.23 3.00 2.25 1.40 3.00 9.10 1.50 1.70 1.00 37.18

71 13166 DELGADO, IRMA 23116529 9.00 7.53 3.00 2.25 1.80 1.35 7.70 3.00 0.50 1.00 37.13

72 10981 PATAGUA, SILVINA MARI 33963014 9.00 8.81 2.00 1.50 1.10 1.40 7.00 5.00 1.00 0.10 36.91

73 08632 SALVANI, MIGUELA 18076947 9.00 6.64 3.00 2.50 2.60 10.00 2.00 1.00 36.74

74 11322 BRITO, MARCELA ALEJAN 32726954 9.00 8.61 2.60 0.50 2.25 7.00 6.50 36.46

75 13182 DIAZ, WALTER CESAR 23836639 9.00 6.63 3.00 2.25 1.80 2.10 8.40 0.50 1.70 1.00 36.38

76 09516 PASTOR, INES DEL VALL 23587804 9.00 7.01 3.00 1.50 1.20 0.65 10.00 1.50 1.20 0.30 1.00 36.36
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77 08041 LIZONDO, SONIA DANIEL 27974897 9.00 7.01 3.00 2.00 1.20 0.35 10.00 1.50 1.20 1.00 36.26

78 11369 ROMERO, GABRIELA FIOR 38964600 9.00 7.50 2.00 0.25 0.95 6.30 10.00 0.10 36.10

79 11942 BREZ, MARIANA DELINA 37690109 9.00 7.88 1.80 0.25 1.60 0.45 5.60 9.50 36.08

80 10410 CRUZ, NELIDA TERESA 23661536 9.00 7.94 3.00 1.25 0.40 3.00 7.70 2.00 0.60 1.00 0.10 35.99

81 08389 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 9.00 6.82 3.00 2.25 1.20 0.85 10.00 1.40 1.00 35.52

82 10642 QUIROGA, LORENA YANEL 35790288 9.00 8.45 2.20 0.50 1.40 0.15 7.70 4.50 1.40 35.30

83 10386 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 9.00 6.02 3.00 0.75 8.40 8.00 0.10 35.27

84 08847 SILVA, VICENTA 21575206 9.00 7.45 2.60 2.25 1.20 0.25 10.00 1.20 1.00 34.95

85 11738 ROMERO, VERONICA MARI 29629497 9.00 7.73 2.80 0.25 3.00 5.60 6.00 0.10 34.48

86 13179 BRUNA FERNANDEZ, RAUL 28777678 9.00 6.25 3.00 1.50 1.20 1.15 10.00 1.20 0.10 1.00 34.40

87 09821 CRUZ, MARGARITA BEATR 25956905 9.00 8.10 3.00 0.25 3.00 8.40 1.00 1.00 33.75

88 12090 AVALOS, PAOLA ROMINA 30776822 9.00 7.64 1.40 5.60 10.00 33.64

89 07311 RODRIGUEZ, NORMA RAQU 18661687 9.00 6.85 3.00 0.25 3.00 10.00 1.00 33.10

90 10960 PEDRAZA, ADRIANA CARO 36037193 9.00 7.19 2.00 2.50 0.10 7.00 3.00 2.00 0.10 32.89

91 11006 LIENDO, FLORENCIA VAN 37616275 9.00 8.68 2.00 0.75 0.40 0.20 7.00 4.00 0.20 32.23

92 12442 ALFARO, SILVANA 36225454 9.00 8.54 1.20 1.50 3.00 3.50 5.20 31.94

93 11496 GALARZA, LEANDRO ALBE 32106030 9.00 7.90 2.20 0.85 5.60 5.50 0.10 31.15

94 11863 TABOADA, CINTIA GISSE 38226478 9.00 7.20 1.60 0.50 5.60 6.00 29.90

95 11935 HERMOSILLA, IVAN GUST 36713923 9.00 8.25 1.60 1.50 0.20 0.20 4.90 3.50 0.20 29.35

96 10378 GIL, LUIS RUBEN 17134366 9.00 6.04 3.00 0.25 0.60 1.95 7.70 0.60 29.14

97 12074 SOTELO, NADIA CRISTAB 33094510 9.00 7.68 1.40 0.25 0.10 0.55 9.10 28.08

98 11751 VERA, ARACELI PAOLA 38558740 9.00 7.56 1.80 0.75 6.30 2.50 0.10 28.01

99 10931 GUEVARA, CRISTINA ALE 18664746 9.00 6.46 3.00 0.75 7.00 0.20 1.00 27.41

100 11864 BRAVO, ROCIO BELEN 37690546 9.00 7.98 1.80 0.75 5.60 2.00 27.13

101 09998 POZZO, WALTER GASTON 25612156 9.00 6.73 3.00 0.50 0.55 6.30 0.10 26.18

102 12425 TANGO, MABEL DEL MILA 33981870 9.00 7.80 1.20 1.50 2.85 3.50 25.85

103 10880 BOGACH, CELMAN DAMIAN 35087267 9.00 7.26 2.20 0.15 6.30 24.91

104 11311 TABOADA, JUAN RAMON 34637214 9.00 7.44 2.00 0.50 0.20 5.60 24.74

105 09148 ABALOS, DARIO EDUARDO 21596524 9.00 7.44 3.00 0.25 4.90 24.59

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)
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1 03463 BALBUENA, MARIO ALBER 26940253 9.00 8.91 0.80 0.50 0.40 1.00 2.80 20.00 0.40 43.81

2 11438 ALEGRE, ROMINA VALERI 26895538 9.00 7.49 3.00 2.25 1.60 0.55 9.80 5.50 1.70 40.89

3 12952 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 9.00 7.59 0.60 1.00 3.00 0.65 10.00 2.50 0.70 35.04

4 12257 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 9.00 8.20 1.20 1.50 1.20 0.85 10.00 1.00 1.20 34.15

5 12163 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 9.00 8.39 1.40 1.75 2.70 4.20 6.00 33.44

6 03432 CARIMONEY, CINTHIA CI 29857451 9.00 7.77 0.40 0.50 0.40 0.05 10.00 2.50 0.40 31.02

7 11648 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 9.00 7.31 1.80 2.25 1.80 0.10 6.30 1.60 30.16

8 12273 ACIAR OCHOA, ANA 36867837 9.00 7.53 1.20 1.50 1.20 0.10 4.20 0.50 1.20 26.43

9 12578 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 9.00 6.31 1.00 1.00 0.40 2.10 3.75 0.10 23.66

10 03206 GARCIA NARANJO, MARIA 35912676 9.00 0.00 0.75 0.15 3.50 8.50 21.90

11 13169 BERMEJO, ELIANA JAQUE 40180027 9.00 8.05 0.60 0.25 0.10 2.50 20.50

12 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 3.00 5.19 2.40 2.50 2.00 0.10 7.00 2.00 24.19

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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